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40^ Campionato Trentino Corsa Orientamento
Classifica Individuale

Distanza Classica

Kaserbisn-Prati Imperiali, 4 ottobre

Cat.M12

1.- Grisenti Lorenzo Or. Pinè

2.- Gaio Paride U.S. Primiero

3.- Franceschinel Chris G.S. Pavione

Cat.M14

1.- Bettega Tiziano G.S. Pavione

2.- Orler Marco U.S. Primiero

3.- Mosconi Daniel G.S. Monte Giner

Cat.M16

1.- Libardoni Luca Or. Crea Rossa

2.- Gaio Silvio G.S. Pavione

3.- Nicolao Erik U.S. Primiero

Cat.M18

1.- Bettega Damiano G.S. Pavione

2.- Corradini Francesco G.S. Castello di Fiemme

3.- Osti Dante Panda Or. Team Vals.

Cat.M35

1.- Hueller Fabio Or. Crea Rossa

2.- Pedrotti Dario U.S. San Giorgio

3.- Sandri Eddy Panda Or. Team Vals.

Cat.M45

1.- Corradini Nicolò G.S. Castello di Fiemme

2.- Frizzera Lorenzo Trent-O ASD

3.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

Cat.M55

1.- Decarli Paolo Trent-O ASD

2.- Simoni Giuseppe Panda Or. Team Vals.

3.- Orler Patrizio U.S. Primiero

Cat.M65

1.- Dell'Eva Giancarlo G.S. Monte Giner

2.- Bertoldi Harald Or. Mezzocorona

3.- Simoncelli Paolo U.S. San Giorgio

Cat.MA

1.- Bettega Fabiano G.S. Pavione

2.- Debertolis Mattia U.S. Primiero

3.- Tait Samuele Gronlait Or. Team

Cat.W12

1.- Gaio Rachele U.S. Primiero

2.- Trentin Angela Gronlait Or. Team

3.- Simion Ester U.S. Primiero

Cat.W14

1.- Bettega Aurora G.S. Pavione

2.- Rigoni Giulia G.S. Pavione

3.- Dalfollo Debora Gronlait Or. Team

Cat.W16

1.- Raus Serena Trent-O ASD

2.- Minati Alessandra Panda Or. Team Vals.

3.- Maschio Giulia U.S. Primiero

Cat.W18

1.- Dalla Santa Chiara G.S. Pavione

2.- Raus Sabrina Trent-O ASD

3.- Buffa Francesca Gronlait Or. Team

Cat.W35

1.- Faifer Cristina Gronlait Or. Team

Cat.W45

1.- Nones Rita G.S. Castello di Fiemme



2.-

3.-

2.- Zotta Carla Panda Or. Team Vals.

3.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

Cat.W55

1.- Bortolotti Maria Trent-O ASD

2.- Colò Carmen Trent-O ASD

3.- Bragagna Lucia Or. Mezzocorona

Cat.W65

1.- Chiettini Maria Cristina Or. Mezzocorona

2.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

3.-

Cat.WA

1.- Taufer Francesca U.S. Primiero

2.- Benigni Anna Trent-O ASD

3.- Gaigher Pamela Gronlait Or. Team
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12^ Campionato Trentino Mountain Bike Orientamento
Classifica Mountain Bike

Mountain Bike

Mussolenate (vi), 21 marzo

Cat.M14

1.- Schiavi Cappello Ruggero Or. Crea Rossa

2.- Zamboni Marco U.S. San Giorgio

3.-

Cat.M17

1.- Dalfollo Alessio Gronlait Or. Team

2.- Schiavi Cappello Nicolò Or. Crea Rossa

3.-

Cat.M20

1.- Dalla Gasperina Giovanni G.S. Pavione

2.- Osti Dante Panda Or. Team Vals.

3.-

Cat.M40

1.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

2.- Zamboni Stefano U.S. San Giorgio

3.- Bettega Andrea G.S. Pavione

Cat.M55

1.- Simoni Giuseppe Panda Or. Team Vals.

2.- Dell'Eva Giancarolo G.S. Monte Giner

3.- Decarli Paolo Trent-O ASD

Cat.MA

1.- Turra Piero G.S. Pavione

2.- Sacchet Daniele U.S. Primiero

3.- Gasperotti Ivan Gronlait Or. Team

Cat.W14

1.- Dalfollo Debora Gronlait Or. Team

2.-

3.-

Cat.W17

1.- Tomaselli Michela Gronlait Or. Team

2.-

3.-

Cat.W20

1.- Dalmolin Katia Gronlait Or. Team

2.-

3.-

Cat.W40

1.- Piffer Maria Trent-O ASD

2.-

3.-

Cat.W55

1.-

2.-

3.-

Cat.WA

1.- Cipriani Milena Panda Or. Team Vals.

2.- Gaigher Pamela Gronlait Or. Team

3.- Zoppè Giuliana Panda Or. Team Vals.



Individuale | Mountain Bike | Middle | Sprint | Staffetta |

22^ Campionato Trentino Corsa Orientamento Middle
Classifica Middle

Middle

Nova Ponente (bz), 19 settembre

Cat.M12

1.- Corona Mattia U.S. Primiero

2.- Scalet Diego G.S. Pavione

3.- Franceschinel Chris G.S. Pavione

Cat.M14

1.- Bettega Tiziano G.S. Pavione

2.- Orler Marco U.S. Primiero

3.- Loss Nikolas U.S. Primiero

Cat.M16

1.- Lauton Francesco A.S. Cauriol

2.- Palumbo Pietro Or. Crea Rossa

3.- Trettel Mattias A.S. Cauriol

Cat.M18

1.- Bettega Damiano G.S. Pavione

2.- Castellaz Maurizio G.S. Pavione

3.- Dalfollo Alessio Gronlait Or. Team

Cat.M35

1.- Cristellon Carlo Gronlait Or. Team

2.- Hueller Fabio Or. Crea Rossa

3.- Gobber Andrea U.S. Primiero

Cat.M45

1.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

2.- Giuliani Maurizio Trent-O ASD

3.- Bosio Dominic Or. Pergine

Cat.M55

1.- Cavazzani Augusto Or. Pergine

2.- Zeni Adriano G.S. Castello di Fiemme

3.- Orler Patrizio U.S. Primiero

Cat.M65

1.- Bernabè Renzo Or. Pergine

2.- Bazzanella Giulio Or. Mezzocorona

3.- Deflorian Remo A.S. Cauriol

Cat.MA

1.- Debertolis Mattia U.S. Primiero

2.- Bettega Fabiano G.S. Pavione

3.- Dallavalle Roberto G.S. Monte Giner

Cat.W12

1.- Simion Ester G.S. Pavione

2.- Gaio Rachele U.S. Primiero

3.- Furlini Sofia Or. Mezzocorona

Cat.W14

1.- Pradel Anna U.S. Primiero

2.- Bosio Axell Or. Pergine

3.- Bettega Aurora G.S. Pavione

Cat.W16

1.- Minati Alessandra Panda Or. Team Vals.

2.- Bosio Alize Or. Pergine

3.- Maschio Giulia U.S. Primiero

Cat.W18

1.- Rizzi Erica G.S. Monte Giner

2.-

3.-

Cat.W35

1.- Bosio Valerie Or. Pergine

2.- Montibeller Nadia Panda Or. Team Vals.

3.-

Cat.W45

1.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

2.- Grabar Cristina U.S. Primiero

3.- Pacher Mirta Panda Or. Team Vals.

Cat.W55

1.- Murer Agathe Or. Pergine

Cat.W65

1.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa



2.- Hoffer Sandra Or. Pergine

3.- Viliotti Paola Or. Pergine

2.- Chiettini Maria Cristina Or. Mezzocorona

3.- Pancheri Rita Or. Mezzocorona

Cat.WA

1.- Taufer Francesca U.S. Primiero

2.- Gaigher Pamela Gronlait Or. Team

3.- Perconti Erica Trent-O ASD
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13^ Campionato Trentino Corsa Orientamento Sprint
Classifica Sprint

Sprint

Fonzaso (bl), 23 maggio

Cat.M12

1.- Manfroi Tommaso U.S. Primiero

2.- Bettega Antonio G.S. Pavione

3.- Bettega Matthew Aldo G.S. Pavione

Cat.M14

1.- Bettega Tiziano G.S. Pavione

2.- Rizzà Samuele Gronlait Or. Team

3.- Orler Marco U.S. Primiero

Cat.M16

1.- Petraroli Andrea Or. Pinè

2.- Liberdoni Luca Or. Crea Rossa

3.- Nicolao Erik U.S. Primiero

Cat.M18

1.- Bettega Damiano G.S. Pavione

2.- Dalla Gasperina Giovanni G.S. Pavione

3.- Dalfollo Alessio Gronlait Or. Team

Cat.M35

1.- Pedrotti Dario U.S. San Giorgio

2.- Sandri Eddy Panda Or. Team Vals.

3.- Gobber Andrea U.S. Primiero

Cat.M45

1.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

2.- Segatta Andrea Trent-O ASD

3.- Candotti Michele Trent-O ASD

Cat.M55

1.- Decarli Paolo Trent-O ASD

2.- Orler Patrizio U.S. Primiero

3.- Cavazzani Augusto Or. Pergine

Cat.M65

1.- Tamanini Franco Or. Mezzocorona

2.- Bort Paolo Or. Pinè

3.- Eccher Renzo U.S. San Giorgio

Cat.MA

1.- Rigoni Carlo U.S. Primiero

2.- Brunet Fabio U.S. Primiero

3.- Malacarne Jonni U.S. Primiero

Cat.W12

1.- Trentin Angela Gronlait Or. Team

2.- Simion Ester G.S. Pavione

3.- Zugliani Eleonora U.S. Primiero

Cat.W14

1.- Rigoni Giulia G.S. Pavione

2.- Zugliani Maria G.S. Pavione

3.- Bettega Aurora G.S. Pavione

Cat.W16

1.- Minati Alessandra Panda Or. Team Vals.

2.- Ioriatti Lara Or. Pinè

3.- Raus Serena Trent-O ASD

Cat.W18

1.- Buffa Francesca Gronlait Or. Team

2.- Raus Sabrina Trent-O ASD

3.-



Cat.W35

1.- Agnolo Rosella Gronlait Or. Team

2.- Corridori Chiara Or. Pergine

3.- Faifer Cristina Gronlait Or. Team

Cat.W45

1.- Doff Sotta Maria Clauda U.S. Primiero

2.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

3.- Pacher Mirta Panda Or. Team Vals.

Cat.W55

1.- Lorenzet Tazia U.S. Primiero

2.- Murer Agathe Or. Pergine

3.- Viliotti Paola Or. Pergine

Cat.W65

1.- Chiettini maria Cristina Or. Mezzocorona

2.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

3.- Pancheri Rita Or. Mezzocorona

Cat.WA

1.- Orler Jessica U.S. Primiero

2.- Gaigher Pamela Gronlait Or. Team

3.- Dalmolin Katia Gronlait Or. Team
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28^ Campionato Trentino Corsa Orientamento a squadre
Classifica Staffetta

Staffetta

Barricata, 13 settembre

Cat.M13

1.- U.S. Primiero (De Carli Carlo , Orler Marco )

2.- U.S. Primiero (Gaio Paride , Corona Mattia )

3.- G.S. Monte Giner (Mosconi Daniel , Kollar Patrik )

Cat.M17

1.- G.S. Pavione (Bettega Damiano , Castellaz Maurizio )

2.- Gronlait Or. Team (Rizzà Samuele , Dalfollo Alessio )

3.- Or. Crea Rossa (Palumbo Pietro , Libardoni Luca )

Cat.M20

1.- G.S. Pavione (Bettega Fabiano , Bettega Walter )

2.- G.S. Pavione (Dalla Gasperina Giovanni , Bettega Simone )

3.- Trent-O ASD (Zucal Giiulio , Raus Stefano )

Cat.M35

1.- U.S. San Giorgio (Pedrotti Dario , Zamboni Stefano )

2.-  (, )

3.-  (, )

Cat.M45

1.- Or. Pergine (Paoli Giorgio , Casagrande Enrico )

2.- Trent-O ASD (Frizzera Lorenzo , Decarli Paolo )

3.- G.S. Castello di Fiemme (Corradini Nicolò , Isma Enrico )

Cat.M55

1.- Or. Pergine (Murer Helmuth , Bernabè Renzo )

2.- U.S. Primiero (Orler Melchiorre Lino , Taufer Piero )



3.- U.S. Primiero (Ongaro Marco , Orler Patrizio )

Cat.MA

1.- Trent-O ASD (Daves Fabio , Miori Davide )

2.- U.S. Primiero (Brunet Fabio , Malacarne Jonni )

3.- Gronlait Or. Team (Tait Samuele , Cristellon Carlo )

Cat.W13

1.- U.S. Primiero (Maschio Arianna , Gaio Rachele )

2.- Gronlait Or. Team (Buffa Lisa , Trentin Angela )

3.-  (, )

Cat.W17

1.- U.S. Primiero (Pradel Anna , Maschio Giulia )

2.- Gronlait Or. Team (Pezzè Teresa , Dalfollo Debora )

3.-  (, )

Cat.W20

1.- Gronlait Or. Team (Trentin Valentina , Buffa Francesca )

2.-  (, )

3.-  (, )

Cat.W35

1.- Gronlait Or. Team (Loss Milena , Faifer Cristina )

2.-  (, )

3.-  (, )

Cat.W45

1.- U.S. Primiero (Marcantoni Antonella , Grabar Cristina )

2.- Trent-O ASD (Piffer Maria , Candotti Claudia )

3.- Trent-O ASD (Merler Cristina , Grigolli Brunella )

Cat.W55

1.- Or. Pergine (Murer Agathe , Villioti Paola )

2.- Or. Mezzocorona (Zotta Ivana , Chiettini Maria Cristina )

3.- Or. Mezzocorona (Bragagna Lucia , Eberle Maria Grazia )

Cat.WA

1.- U.S. Primiero (Orler Jessica , Taufer Francesca )

2.- G.S. Castello di Fiemme (Nones Rita , Zeni Sara )

3.- Gronlait Or. Team (Dalmolin Katia , Agnolo Rosella )


